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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mérito 2018

BELÉN

Para Interinatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 8,27PROF. EN/DE MATEMATICA1 VACAZUR SANDRA GABRIELA B° EL MEDIO33610041 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 7,25PROF. EN/DE INGLES1 MALDONADO ROSANA DEL VALLE B° EL MEDIO26109551 PROM.

1 10,000 6,74PROF. EN/DE INGLES2 RAMOS RAMONA JUDITH B° VIRGEN DE FATIMA34668518 PROM.

1 10,000 6,36PROF. EN/DE INGLES3 BARRIONUEVO DAIANA GISELE LAVALLE 59635800507 PROM.

1 10,000 6,30PROF. EN/DE INGLES4 RODRIGUEZ ERICA DEL VALLE B° VIRGEN DE FATIMA34668406 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,80PROF. LENG. Y LITER.1 AGÜERO CLARA INES AV. CALCHAQUI 24238371180 PROM.

1 10,000 7,74PROF. LENG. Y LITER.2 QUIROGA MIRIAN RAQUEL B° LA PRIMAVERA33326599 PROM.

1 10,000 6,81PROF. LENG. Y LITER.3 VEGA EVELIN BELEN B° VIRGEN DEL VALLE33447249 PROM.

Página 1 de 1viernes, 01 de junio de 2018



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

2 6,000 7,94LIC. TRABAJO SOCIAL1 GUZMAN NILDA LUCIA LONDRES - BELEN33358388 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,15PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 CHAYLE MARIA CELESTE B° SANTA LUCIA40598780 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 CHAYLE GABRIELA MARILIN B° SANTA LUCIA39999135 PROM.

1 10,000 7,76PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 UNZAGA NESTOR MARTIN B° PRESBITERO MANUEL ACEVEDO33289087 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 SOLOHAGA LUCAS LEONEL OBISPO ESQUIU 31034094661 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 LOPEZ CAROL ESTEFANIA B° LUIS FRANCO32747984 PROM.

2 6,000 7,20TEC. SUP. TURISM. Y DES. REG.6 CASIMIRO NOELIA MABEL EL DURAZNO33352184 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 9,45PROF. EN/DE HISTORIA1 CHAILE ADRIANA MIRLEN C/ SAN CAYETANO38223962 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE HISTORIA2 SILVA EDUARDO ENRIQUE FRAY MAMERTO ESQUIU - LONDRES35565969 PROM.

1 10,000 8,29PROF. EN/DE HISTORIA3 CELIZ HUGO ALBERTO CORONEL DAZA Nº61132747903 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE HISTORIA4 RAMOS DIEGO ARMIN CORRAL QUEMADO35188307 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE HISTORIA5 LAMAS BRIAN EDUARDO B° LUIS FRANCO37462692 PROM.

1 10,000 6,87PROF. EN/DE HISTORIA6 ROMERO ARIEL MAXIMILIANO B° SAN JOSE35565339 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,67PROF. EN/DE BIOLOGIA1 AZURMENDI NADIA GUADALUPE B° SAGRADA FAMILIA35389692 PROM.

1 10,000 7,12PROF. EN/DE BIOLOGIA2 SEGOVIA YAMILA LUJAN EVA PERON28606894 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,67PROF. EN/DE BIOLOGIA1 AZURMENDI NADIA GUADALUPE B° SAGRADA FAMILIA35389692 PROM.

1 10,000 7,12PROF. EN/DE BIOLOGIA2 SEGOVIA YAMILA LUJAN EVA PERON28606894 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,92PROF. EN/DE FISICA1 AZURMENDI ANGELA LUCIA DEL VA RIVADAVIA 52534777613 PROM.

1 10,000 8,27PROF. EN/DE FISICA2 CARRIZO HECTOR MATEO AV. CALCHAQUI35389841 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE FISICA3 AGUIRRE JOSE ROBERTO B° VALLE DEL SOL34783959 PROM.

1 10,000 6,61PROF. EN/DE FISICA4 HERRERA JOSE RODRIGO MITRE 3635389791 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE FISICA5 CORDOBA MIRIAM EUGENIA LA AGUADA30803425 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,29PROF. EN/DE QUIMICA1 CRUZ LILIAN MARICEL B° EVA PERON35565250 PROM.

1 10,000 8,96PROF. EN/DE QUIMICA2 RASJIDO FLAVIA GABRIELA Bº BELLA VISTA 2330589122 PROM.

1 10,000 8,83PROF. EN/DE QUIMICA3 VILLACORTA EMILCE YOHANA Bº LUIS LEOPOLDO FRANCO34668404 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN/DE QUIMICA4 SILPITUCLA ALICIA ALEJANDRA B° HUACO SUR32328930 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE QUIMICA5 TITO LORENA DEL CARMEN B° LA PUNTILLA35565251 PROM.

1 10,000 8,28PROF. EN/DE QUIMICA6 REINOSO RAMONA ANAHI BELGRANO 18031248915 PROM.

1 10,000 7,91PROF. EN/DE QUIMICA7 MARCIAL MALVINA CELESTE AV. MITRE 2038753334 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA
**

1 10,000 9,29PROF. EN/DE QUIMICA1 CRUZ LILIAN MARICEL B° EVA PERON35565250 PROM.

1 10,000 8,96PROF. EN/DE QUIMICA2 RASJIDO FLAVIA GABRIELA Bº BELLA VISTA 2330589122 PROM.

1 10,000 8,92PROF. EN/DE FISICA3 AZURMENDI ANGELA LUCIA DEL VA RIVADAVIA 52534777613 PROM.

1 10,000 8,83PROF. EN/DE QUIMICA4 VILLACORTA EMILCE YOHANA Bº LUIS LEOPOLDO FRANCO34668404 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN/DE QUIMICA5 SILPITUCLA ALICIA ALEJANDRA B° HUACO SUR32328930 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE QUIMICA6 TITO LORENA DEL CARMEN B° LA PUNTILLA35565251 PROM.

1 10,000 8,28PROF. EN/DE QUIMICA7 REINOSO RAMONA ANAHI BELGRANO 18031248915 PROM.

1 10,000 8,27PROF. EN/DE FISICA8 CARRIZO HECTOR MATEO AV. CALCHAQUI35389841 PROM.

1 10,000 7,91PROF. EN/DE QUIMICA9 MARCIAL MALVINA CELESTE AV. MITRE 2038753334 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE FISICA10 AGUIRRE JOSE ROBERTO B° VALLE DEL SOL34783959 PROM.

1 10,000 6,61PROF. EN/DE FISICA11 HERRERA JOSE RODRIGO MITRE 3635389791 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE FISICA12 CORDOBA MIRIAM EUGENIA LA AGUADA30803425 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 9,15PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 CHAYLE MARIA CELESTE B° SANTA LUCIA40598780 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 CHAYLE GABRIELA MARILIN B° SANTA LUCIA39999135 PROM.

1 10,000 7,76PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 UNZAGA NESTOR MARTIN B° PRESBITERO MANUEL ACEVEDO33289087 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 SOLOHAGA LUCAS LEONEL OBISPO ESQUIU 31034094661 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 LOPEZ CAROL ESTEFANIA B° LUIS FRANCO32747984 PROM.

2 6,000 7,20TEC. SUP. TURISM. Y DES. REG.6 CASIMIRO NOELIA MABEL EL DURAZNO33352184 PROM.
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Junta de Clasificación de Enseñanza Media, Técnica y Artística 
 Listado  
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de Orden de Mérito – 22001188 
 
 

 
 
 
 
 

 

ZONA IV 
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA 

 

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 
NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 

 

 

J.C.   
E   M   T   A   



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2018

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA
**

1 10,000 9,45PROF. EN/DE HISTORIA1 CHAILE ADRIANA MIRLEN C/ SAN CAYETANO38223962 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE HISTORIA2 SILVA EDUARDO ENRIQUE FRAY MAMERTO ESQUIU - LONDRES35565969 PROM.

1 10,000 8,29PROF. EN/DE HISTORIA3 CELIZ HUGO ALBERTO CORONEL DAZA Nº61132747903 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE HISTORIA4 RAMOS DIEGO ARMIN CORRAL QUEMADO35188307 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE HISTORIA5 LAMAS BRIAN EDUARDO B° LUIS FRANCO37462692 PROM.

1 10,000 6,87PROF. EN/DE HISTORIA6 ROMERO ARIEL MAXIMILIANO B° SAN JOSE35565339 PROM.
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